家族懇談会のご案内

拝啓

早 くも梅雨明けが発表 されて暑い時期 となりましたが、

ご家族様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

さて、７ 月 の家族懇談会 を下記の要領で開催 したいと

思います。今回は「聞きたいこと・ 相談したいこと」 をテーマ

に皆さんの困っていらっしゃることを相談していただいたり、

経験談をお聞かせいただいたり、とご家族間でのグループ

ワークを考えております。

何卒ご参加のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日  時 ：  令和７年７月２ ６日 （土 ）  午前１ ０時～１ ２時

場  所 ：  福島神経科クリニック

申込み：  下記の電話番号にてお申し込みください。

以上

令和７年６月３ ０日

  神戸市中央区布引町 1-1-25

福島神経科クリニック

078-261-9628（ デイケア直通 ）